ПРОТОКОЛ №3
                               Заседание конкурсной комиссии

                                                                                                     29 октября 2007г.
                                                                                                                                                  Присутствовали:

Председатель комиссии                                                            Бодров Ю.Л.

Зам.председателя конкурсной комиссии                                 Петраченков В.Е.                                                              Секретарь конкурсной комиссии                                             Спиридонова И.Г.

Член конкурсной комиссии                                                      Петрик Н.Е.

Член конкурсной комиссии                                                      Мальцева О.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. Бальный метод оценки конкурсных заявок.

Вопрос 2. Определение победителя открытого конкурса.

Слушали: Мальцеву О.Н. по вопросу оценки и рассмотрения заявок.

На конкурс поступили две заявки.

1. МУП ЖКХ ЗАТО – п.Михайловский.

2. ООО «Подрядчик – 1».
Оценка заявок проводится бальным методом (согласно конкурсной документации). Основные критерии – цена контракта, качество материалов и работ, срок выполнения работ.

Согласно п.13 стр.26 конкурсной документации по п.1 –предложенная цена контракта: Заявка № 1 – 1 095 746,17 рублей, заявка № 2 – 1 051 394,55 рублей, следовательно максимальное количество баллов выходит у заявке

№ 2 - 400 очков. По п.2 качество материалов и работ, заявка № 2 дает гарантию на 5 лет, 300 очков получает заявка № 2, по п.3 срок выполнения работ, максимальное количество баллов 300, заявка № 1по календарному плану – графику срок выполнения – 31 день, у заявке № 2 срок выполнения – 22 дня, максимальное количество баллов 300 очков, получает заявка № 2.

Максимальное количество баллов 1 000 очков набирает заявка № 2 – ООО «Подрядчик – 1».

Председатель конкурсной комиссии предлагает членам конкурсной комиссии проголосовать:

1) предлагается голосовать за фирму получившую максимальное количество баллов – ООО «Подрядчик – 1».

 Голосовали: «ЗА» -  единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем открытого конкурса на предмет продолжения строительных работ по зданию администрации фирму ООО «Подрядчик - 1», победный протокол разместить на сайте правительства области, в СМИ «Михайловские новости», на сайте администрации.

Стоимость муниципального контракта, согласно предложенной цены заявкой № 2 составляет – 1 051 394,55 рублей.
Максимальная цена контракта была заявлена на сумму – 1 127 057,8 рублей.

Экономический эффект составил – 75 663,25 рублей.

Председатель конкурсной комиссии                            Бодров Ю.Л.

Зам.председателя конкурсной комиссии                     Петраченков В.Е.                                             Секретарь конкурсной комиссии                                  Спиридонова И.Г.
Член конкурсной комиссии                                           Петрик Н.Е.

Член конкурсной комиссии                                           Мальцева О.Н.